



ที่ กบ ๗๑๗๐๔/๑๐๒๒

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง  
อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่ ๘๑๐๐๐

๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานการเงิน

เรียน นายอำเภอเมืองกระบี่

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. งบทดลอง

จำนวน ๑ ชุด

๒. งบรับ - จ่ายเงินสด

จำนวน ๑ ชุด

๒. งบกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

จำนวน ๑ ชุด

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงินและการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๖ ข้อ ๑๐๘ ทุกสิ้นเดือน องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจะต้องจัดทำงบทดลองและรายงานรับจ่ายเงินสดพร้อมงบประกอบ เพื่อเสนอผ่านปลัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เพื่อให้ผู้บริหารพิจารณา พร้อมกับส่งสำเนาให้ผู้กำกับดูแล

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง จึงขอจัดส่งรายงานการเงิน ประจำเดือนสิงหาคม ๒๕๖๗ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมหนังสือฉบับนี้แล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายไพโรจน์ ดินแดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง

กองคลัง

โทร. ๐ ๗๕๖๖ ๔๕๘๔

โทรสาร. ๐ ๗๕๖๖ ๔๕๗๘

saraban@khaothong.go.th

“ยึดมั่นธรรมาภิบาล บริการเพื่อประชาชน”



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ... กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง.....

ที่ กบ.๗๑๗๐๔/..... วันที่ ๕ กันยายน ๒๕๖๗.....

เรื่อง รายงานการเงิน.....

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลเขาทอง

อาศัยตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่าย การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๖ ข้อ ๑๐๘ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง ขอรายงานรายรับจริงและรายจ่ายจริงตามงบประมาณรายจ่ายและงบทดลองเป็นรายเดือนประจำเดือนสิงหาคม ๒๕๖๗ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ซึ่งประกอบด้วย งบทดลอง รายงานรับ-จ่ายเงินกระหนยอดเงินฝากธนาคาร

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางสุภาภรณ์ ชูเทพ)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางวารุณี ดินแดง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายฐูปกร เองหิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง

(นายไพโรจน์ ดินแดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง

ชื่อบัญชี	รหัสบัญชี	ยอดยกมา		รายการระหว่างเดือน		ยอดยกไป	
		เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต
เงินสดในมือ	1101010101.001	21,072.00	-	330,475.14	272,417.12	79,130.02	-
เงินฝากกระทรวงการคลัง	1101020501.001	-	-	718,600.00	718,600.00	-	-
เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (01076-5-00050-7)	1101030101.001.01	-	-	1,539,826.29	1,539,826.29	-	-
เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (812-6-03337-1)	1101030101.001.03	-	-	2,584,876.86	2,584,876.86	-	-
เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (01076-2-15148-0)	1101030102.001.01	15,188,152.52	-	272,417.12	1,539,826.29	13,920,743.35	-
เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (01076-2-25702-8)	1101030102.001.02	664,978.95	-	-	-	664,978.95	-
เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (812-1-75253-1)	1101030102.001.03	26,609,907.40	-	2,319,302.96	1,246,783.63	27,682,426.73	-
เงินฝากประจำ-ระยะสั้น (310002497702)	1104010101.001.01	13,675,931.71	-	-	-	13,675,931.71	-
ลูกหนี้เงินืม	1102010102.001	109,602.56	-	26,090.00	950.00	134,742.56	-
ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก	1102050102.001	243,470.00	-	-	246,571.00	-	3,101.00
คำเตือนหนึ่งสิ่งจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน	1102050123.002	-	136,800.00	-	-	-	136,800.00
คำเตือนหนึ่งสิ่งจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีบำรุงท้องที่	1102050123.003	-	30,154.12	-	-	-	30,154.12
คำเตือนหนึ่งสิ่งจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีป้าย	1102050123.004	-	1,042.00	-	-	-	1,042.00
คำเตือนหนึ่งสิ่งจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	1102050123.005	-	6,526.12	-	-	-	6,526.12
คำเตือนหนึ่งสิ่งจะสูญ - ลูกหนี้อื่นบุคคลภายนอก	1102050123.999	-	174,650.30	-	-	-	174,650.30
ลูกหนี้ - ภาษีโรงเรือนและที่ดิน	1102050194.001	179,100.00	-	-	-	179,100.00	-
ลูกหนี้ - ภาษีบำรุงท้องที่	1102050194.002	33,880.66	-	-	-	33,880.66	-
ลูกหนี้ - ภาษีป้าย	1102050194.003	3,182.00	-	-	-	3,182.00	-
ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	1102050194.004	36,666.09	-	-	-	36,666.09	-
เงินฝากเงินหมุนส่งเสริมกิจการองค์การบริหารส่วนตำบล	1203020199.006	241,104.46	-	-	-	241,104.46	-
ที่ดิน	1204010101.001	821,250.00	-	-	-	821,250.00	-
อาคารสำนักงาน	1205020101.001	4,430,300.00	-	-	-	4,430,300.00	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสำนักงาน	1205020103.001	-	3,042,744.67	-	-	-	3,042,744.67
อาคารเพื่อประโยชน์อื่น	1205030101.001	13,478,303.00	-	-	-	13,478,303.00	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น	1205030103.001	-	6,573,394.66	-	-	-	6,573,394.66
สิ่งปลูกสร้าง	1205040101.001	21,634,761.36	-	-	-	21,634,761.36	-

ชื่อบัญชี	รหัสบัญชี	ยอดยกมา		รายการระหว่างเดือน		ยอดยกไป	
		เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต
ค่าเสื่อมราคาสิ่งปลูกสร้าง	1205040103.001	-	12,714,167.94	-	-	-	12,714,167.94
ครุภัณฑ์สำนักงาน	1206010101.001	2,397,680.00	-	-	-	2,397,680.00	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สำนักงาน	1206010103.001	-	1,761,550.64	-	-	-	1,761,550.64
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	1206020101.001	2,777,800.00	-	-	-	2,777,800.00	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	1206020103.001	-	791,485.98	-	-	-	791,485.98
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	1206030101.001	988,371.25	-	-	-	988,371.25	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	1206030103.001	-	281,672.40	-	-	-	281,672.40
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	1206040101.001	359,330.00	-	-	-	359,330.00	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	1206040103.001	-	287,777.25	-	-	-	287,777.25
ครุภัณฑ์การเกษตร	1206050101.001	1,470,990.00	-	-	-	1,470,990.00	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร	1206050103.001	-	616,182.09	-	-	-	616,182.09
ครุภัณฑ์โรงงาน	1206060101.001	15,500.00	-	-	-	15,500.00	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โรงงาน	1206060103.001	-	15,499.00	-	-	-	15,499.00
ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	1206070101.001	80,000.00	-	-	-	80,000.00	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง	1206070103.001	-	48,000.00	-	-	-	48,000.00
ครุภัณฑ์สำรวจ	1206080101.001	34,000.00	-	-	-	34,000.00	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สำรวจ	1206080103.001	-	28,900.00	-	-	-	28,900.00
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	1206100101.001	666,320.00	-	-	-	666,320.00	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	1206100103.001	-	330,776.43	-	-	-	330,776.43
ครุภัณฑ์งบบ้านงานครัว	1206120101.001	57,500.00	-	-	-	57,500.00	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งบบ้านงานครัว	1206120103.001	-	53,648.00	-	-	-	53,648.00
ครุภัณฑ์สนาม	1206150101.001	232,500.00	-	-	-	232,500.00	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สนาม	1206150103.001	-	71,338.64	-	-	-	71,338.64
ถนน	1208010101.001	83,287,733.90	-	-	-	83,287,733.90	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน	1208010103.001	-	36,491,111.17	-	-	-	36,491,111.17
สะพาน	1208020101.001	1,956,000.00	-	-	-	1,956,000.00	-
ค่าเสื่อมราคาสะสมสะพาน	1208020103.001	-	1,489,132.33	-	-	-	1,489,132.33
สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น	1208050101.001	10,107,084.00	-	-	-	10,107,084.00	-

ชื่อบัญชี	รหัสบัญชี	ยอดยกมา		รายการระหว่างเดือน		ยอดยกไป	
		เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต
ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์ถาวรสิ่งอื่น	1208050103.001	-	2,841,393.99	-	-	-	2,841,393.99
โปรแกรมคอมพิวเตอร์	1209010101.001	447,500.00	-	-	-	447,500.00	-
ค่าตัดจำหน่ายสะสมโปรแกรมคอมพิวเตอร์	1209010103.001	-	447,498.00	-	-	-	447,498.00
งานระหว่างก่อสร้าง	1211010101.001	1,377,701.00	-	-	-	1,377,701.00	-
เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ	2101010101.001	-	39,576.16	-	-	-	39,576.16
เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก	2101010102.001	-	73,089.00	248,189.40	248,189.40	-	73,089.00
เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ	2101020198.999	-	-	589,030.27	589,030.27	-	-
เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก	2101020199.999	-	10,000.00	705,988.63	705,988.63	-	10,000.00
ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอมาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา	2102040103.001	-	3,473.31	3,339.99	5,716.77	-	5,850.09
ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอมาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ก.ง.ค.1	2102040104.001	-	4,510.00	4,510.00	4,510.00	-	4,510.00
ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอมาส่ง - ภาษีเงินได้ต้นบุคคลจากหน่วยงานภาครัฐ	2102040105.001	-	2.52	2.52	3.30	-	3.30
ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอมาส่ง - ภาษีเงินได้ต้นบุคคลจากบุคคลภายนอก	2102040106.001	-	555.65	1,590.35	3,111.12	-	2,076.42
ใบสำคัญค้างจ่ายอื่น	2102040110.001	-	15,119.12	1,591,341.43	1,591,341.43	-	15,119.12
เงินรับฝากประกันสังคม	2111020199.004	-	-	33,074.00	16,912.00	16,162.00	-
เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น	2111020199.005	-	-	318,203.14	318,203.14	-	-
เงินรับฝากอื่น - ระยะเวลา (ประกันค่าน้ำประปา)	2111020199.999.1	-	900.00	-	700.00	-	1,600.00
เงินรับฝากอื่น - ระยะเวลา (ประกันน้ำประปา)	2111020199.999.2	-	152,600.00	-	-	-	152,600.00
เงินประกันสัญญา - ระยะเวลา	2112010101.001	-	210,081.00	29,405.00	-	-	180,676.00
เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน - ระยะเวลา	2112010199.002	-	1,000.00	-	-	-	1,000.00
เงินประกันสัญญาเช่าอื่น ๆ - ระยะเวลา	2112010199.003	-	500.00	-	-	-	500.00
เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะเวลา	2207020102.001	-	664,978.95	-	-	-	664,978.95
เงินประกันสัญญา - ระยะเวลา	2208010101.001	-	331,009.00	-	-	-	331,009.00
เงินสะสม	3102010101.001	-	126,033,728.47	-	-	-	126,033,728.47
รายได้ภาษีป้าย	4401010103.001	-	141,903.76	-	-	-	141,903.76
รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	4401010104.001	-	361,709.80	-	39,865.82	-	401,575.62
รายได้จากการเช่าสัตว์	4401020101.001	-	1,200.00	-	-	-	1,200.00
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตราชการสาขา	4401030103.001	-	649.90	-	-	-	649.90
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการพนัน	4401030104.001	-	223.10	-	-	-	223.10

ชื่อบัญชี	รหัสบัญชี	ยอดยกมา		รายการระหว่างเดือน		ยอดยกไป	
		เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับบริการควบคุมอาคาร	4401030105.001	-	8,934.00	-	1,071.00	-	10,005.00
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับและขนมูล ฝอย	4401030106.001	-	211,730.00	-	-	-	211,730.00
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์	4401030127.001	-	310.00	-	50.00	-	360.00
รายได้ค่าธรรมเนียมสำหรับสิ่งส่งล่าช้า	4401030135.001	-	65,870.00	-	-	-	65,870.00
รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น	4401030199.001	-	860,298.00	-	75,119.00	-	935,417.00
รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา	4401040110.001	-	19,141.00	-	-	-	19,141.00
รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้า สำหรับกิจการที่แข่งขันต่อ สุกขาพ	4401050103.001	-	720.00	-	-	-	720.00
รายได้ค่าใบอนุญาตจ้างช่างก่อสร้างอาคารที่ระดม ๓๓๓๓๓๓๓๓ หรือ ขึ้นถึงชั้น ๒๐๐ ตารางเมตร	4401050104.001	-	10,080.00	-	3,600.00	-	13,680.00
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน	4401070101.001	-	132,921.38	-	-	-	132,921.38
รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน	4401070102.001	-	50,603.69	-	-	-	50,603.69
รายได้จากประจำ	4401090101.001	-	2,486,677.00	-	-	-	2,486,677.00
รายได้จากการบริการ	4401100103.001	-	10,000.00	-	-	-	10,000.00
รายได้จากการขายอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	4401100109.001	-	34,810.00	-	-	-	34,810.00
รายได้จากการขายครุภัณฑ์	4401100110.001	-	2,190.00	-	-	-	2,190.00
รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ	4401100199.001	-	5,120.00	-	820.00	-	5,940.00
รายได้ภาษีรถยนต์	4402010101.001	-	578,486.59	-	131,303.82	-	709,790.41
รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กำหนดแผนฯ	4402010102.001	-	8,270,852.97	-	2,128,357.28	-	10,399,210.25
รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ	4402010104.001	-	3,590,485.44	-	-	-	3,590,485.44
รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ	4402010105.001	-	144,167.56	-	20,119.18	-	164,286.74
รายได้ภาษีสรรพสามิต	4402010106.001	-	4,849,882.21	-	-	-	4,849,882.21
รายได้ภาษีภกทสงวแร่	4402010110.001	-	46,449.94	-	-	-	46,449.94
รายได้ภาษีภกทสงวปีโตรเลียม	4402010111.001	-	54,869.04	-	-	-	54,869.04
รายได้เงินที่เก็บตามกฎหมายว่าด้วยอุทยานแห่งชาติ	4402010112.001	-	132,145.42	-	-	-	132,145.42
รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิ และนิติกรรมตามประมวลกฎหมาย ที่ดิน	4402010113.001	-	1,076,055.03	-	-	-	1,076,055.03
รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้น้ำ บาดาล	4402010115.001	-	510.00	-	-	-	510.00
รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปตามอำนาจหน้าที่และการกักถ่ายโอน	4403010101.001	-	13,293,337.00	-	719,851.00	-	14,013,188.00
เงินเดือน	5101010101.001	5,001,070.50	-	473,607.10	-	5,474,677.60	-
เงินประจำตำแหน่ง	5101010103.001	225,000.00	-	22,500.00	-	247,500.00	-

ชื่อบัญชี	รหัสบัญชี	ยอดยกมา		รายการระหว่างเดือน		ยอดยกไป	
		เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	5101010199.001	1,797,600.00	-	179,760.00	-	1,977,360.00	-
เงินเดือนตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	5101010199.002	3,280,462.90	-	310,242.90	-	3,590,705.80	-
เงินเดือนกองทุนประกันสังคม	5101020106.001	166,218.00	-	-	-	166,218.00	-
ค่าเช่าบ้าน	5101020108.001	423,000.00	-	43,000.00	-	466,000.00	-
เงินเพิ่ม	5101020114.001	7,000.00	-	7,000.00	-	14,000.00	-
เงินสมทบ กบท.	5101020199.001	550,000.00	-	-	-	550,000.00	-
เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	5101020199.002	6,566.00	-	-	-	6,566.00	-
เงินช่วยการศึกษาบุตร	5101030101.001	95,000.00	-	5,250.00	-	100,250.00	-
ค่าใช้จ่ายด้านภาษีเกษียณ- ในประเทศ	5102010199.001	125,230.00	-	-	-	125,230.00	-
ค่าใช้จ่ายด้านภาษีเกษียณ- บุคคลภายนอก	5102030199.001	274,484.00	-	8,915.00	-	283,399.00	-
ค่าเนี่ยเลี้ยง - ในประเทศ	5103010102.001	44,640.00	-	320.00	-	44,960.00	-
ค่าที่พัก - ในประเทศ	5103010103.001	30,700.00	-	1,600.00	-	32,300.00	-
ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ	5103010199.001	45,958.48	-	7,520.00	-	53,478.48	-
ค่าเนี่ยเลี้ยง - ต่างประเทศ	5103020102.001	320.00	-	-	-	320.00	-
ค่าวัสดุใช้ไป	5104010104.001	892,684.58	-	54,286.20	-	946,970.78	-
ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา	5104010107.001	345,712.95	-	10,750.00	-	356,462.95	-
ค่าซื้อเพลิง	5104010110.001	190,795.19	-	-	-	190,795.19	-
ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก	5104010112.001	2,271,851.10	-	281,939.20	-	2,553,790.30	-
ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ	5104010113.001	609.90	-	-	-	609.90	-
ค่าธรรมเนียม	5104010115.001	1,712.00	-	-	-	1,712.00	-
ค่าไฟฟ้า	5104020101.001	229,277.33	-	25,556.40	-	254,833.73	-
ค่าโทรศัพท์	5104020105.001	61,787.68	-	7,057.89	-	68,845.57	-
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	5104020106.001	35,952.00	-	3,852.00	-	39,804.00	-
ค่าบริการไปรษณีย์	5104020107.001	14,311.00	-	515.00	-	14,826.00	-
ค่าเบี้ยประกันภัย	5104030203.001	2,540.97	-	-	-	2,540.97	-
ต้นทุนขาย - สินค้าและบริการ	5104030205.001	1,395,592.73	-	145,362.43	-	1,540,955.16	-
ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	5104030206.001	23,500.00	-	-	-	23,500.00	-
ค่าใช้จ่ายในการประชุม	5104030207.001	16,200.00	-	400.00	-	16,600.00	-

ข้อบัญญัติ	ชื่อข้อบัญญัติ	รหัสบัญชี	ยอดยกมา		รายการระหว่างเดือน		ยอดยกไป	
			เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต	เดบิต	เครดิต
คำรับรองและพิธีการ		5104030208.001	69,281.00	-	496,585.00	-	565,866.00	-
ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์ - หน่วยงานภาครัฐ		5104030209.001	89,111.00	-	-	-	89,111.00	-
ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด - หน่วยงานภาครัฐ		5104030211.001	-	-	8,101.00	-	8,101.00	-
ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด - บุคคลภายนอก		5104030212.001	120,953.20	-	6,600.00	-	127,553.20	-
ค่าประชมสัมพันธ์		5104030219.001	35,746.00	-	-	-	35,746.00	-
ค่าใช้สอยอื่น ๆ		5104030299.001	52,235.00	-	-	-	52,235.00	-
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน		5104040102.001	393,460.00	-	-	-	393,460.00	-
เงินค่าครองชีพ		5104040108.001	234,654.52	-	17,526.29	-	252,180.81	-
ค่าตอบแทนอื่น		5104040199.001	102,400.00	-	20,000.00	-	122,400.00	-
ค่าเสื่อมราคา - อาคารเพื่อประโยชน์อื่น		5105010105.001	3,540.78	-	-	-	3,540.78	-
ค่าเสื่อมราคา - ครุภัณฑ์การเกษตร		5105010117.001	39,085.25	-	-	-	39,085.25	-
ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ		5107010101.001	1,987,566.14	-	409,687.97	-	2,397,254.11	-
ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดำเนินงาน - ภาคครัวเรือน		5107010104.001	11,595.39	-	-	-	11,595.39	-
ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล		5107010114.001	6,348,500.00	-	718,600.00	-	7,067,100.00	-
ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		5107010117.002	14,241.00	-	-	-	14,241.00	-
ค่าจ้างนาย - อาคารเพื่อประโยชน์อื่น		5203010107.001	1,258.94	-	-	-	1,258.94	-
ค่าจ้างนาย - ครุภัณฑ์การเกษตร		5203010115.001	117,578.31	-	-	-	117,578.31	-
ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		5210010121.005	1,412,755.04	-	171,487.87	-	1,584,242.91	-
ค่าใช้จ่ายอื่น		5212010199.999	1,490.00	-	-	-	1,490.00	-
	รวม		232,218,901.74	232,218,901.74	14,754,285.35	14,753,714.35	235,317,924.17	235,317,353.17

(นางวารุณี คิ่งแดง)

(นายธูปกร เองทัน)

(นายไพโรจน์ ตินแดง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง



องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง  
 รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

(หมายเหตุ 1)

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2567

ชื่อบัญชี	รหัสบัญชี	รวมเดือนนี้	รับจริง
รายได้ภาษี			
รายได้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน	4401010101.001	-	-
รายได้ภาษีบำรุงท้องที่	4401010102.001	-	-
รายได้ภาษีป้าย	4401010103.001	-	141,903.76
รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	4401010104.001	39,865.82	401,575.62
รายได้ภาษีบำรุง อบจ. จากการค้า ยาสูบ	4401010105.001	-	-
รายได้ภาษีบำรุง อบจ. จากการค้า น้ำมัน/ก๊าซ	4401010106.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมบำรุง อบจ. จาก ผู้เข้าพักโรงแรม	4401010107.001	-	-
รายได้ภาษีเพื่อการศึกษา	4401010108.001	-	-
ปรับมูลค่ารายได้ค่าภาษี	4401010198.001	-	-
รายได้ภาษีอื่น ๆ	4401010199.001	-	-
รวม รายได้ภาษี		39,865.82	543,479.38
รายได้อากร			
รายได้อากรการฆ่าสัตว์	4401030101.001	-	1,200.00
รายได้อากรรังนกอีแอ่น	4401030102.001	-	-
รวม รายได้อากร		-	1,200.00
รายได้ค่าธรรมเนียม			
รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาต	4401030105.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมการรับรองให้ จำหน่ายเนื้อสัตว์	4401030106.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับ ใบอนุญาตการขายสุรา	4401030107.001	-	649.90
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับ ใบอนุญาตการพนัน	4401030108.001	-	223.10
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร	4401030109.001	1,071.00	10,005.00
รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูล ฝอย	4401030110.001	-	211,730.00
รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระ หรือสิ่งปฏิกูล	4401030111.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมในการออก หนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จำหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร	4401030112.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการตั้ง สุสานและฌาปนสถาน	4401030113.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรง ตัดตั้ง แผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการ โฆษณา	4401030114.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร	4401030115.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับบัตรประจำตัวประชาชน	4401030116.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมการฉีดวัคซีน /ใบรับรองการฉีดวัคซีน	4401030117.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับโรคพิษสุนัขบ้า	4401030118.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมเครื่องหมายประจำตัวสัตว์	4401030119.002	-	-

ชื่อบัญชี	รหัสบัญชี	รวมเดือนนี้	รับจริง
รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9	4401030120.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมการขอรับ ใบอนุญาตเป็นผู้มีสิทธิทำรายงาน ผลกระทบสิ่งแวดล้อม	4401030121.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตเป็นผู้ มีสิทธิทำรายงานผลกระทบ สิ่งแวดล้อม	4401030122.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมค่าขอรับใบอนุญาตเป็นผู้ควบคุม	4401030123.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตเป็นผู้ควบคุม	4401030124.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมค่าขอรับใบอนุญาตเป็นผู้รับจ้างให้บริการ	4401030125.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมเป็นผู้รับจ้างให้บริการ	4401030126.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมการแพทย์	4401030127.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการ ส่งเสริมและรักษาคุณภาพ สิ่งแวดล้อมแห่งชาติ	4401030128.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับ การบำบัดน้ำเสีย	4401030129.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับ การบำบัดน้ำทิ้ง	4401030130.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์	4401030133.001	50.00	360.00
รายได้ค่าธรรมเนียมกำจัดขยะมูลฝอย	4401030134.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตประกอบกิจการหอพัก	4401030135.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาต เกี่ยวกับการประกอบกิจการน้ำมันเชื้อเพลิง	4401030136.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมการประกอบกิจการโรงงาน	4401030137.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการขุดดินและถมดิน	4401030199.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมสำหรับสิ่งล่วงล้ำลำน้ำ	4401040101.001	-	65,870.00
รายได้ค่าธรรมเนียมรักษาความ สะอาดและความเป็นระเบียบ เรียบร้อยของบ้านเมือง	4401040102.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมการสมัคร รับเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น หรือผู้บริหารท้องถิ่น	4401040103.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น	4401040104.001	75,119.00	935,417.00
รวม รายได้ค่าธรรมเนียม		76,240.00	1,224,255.00
รายได้ค่าปรับ			
รายได้ค่าปรับผู้กระทำความผิด กฎหมายการจัระเบียบการจราจร ยานยนต์	4401040107.001	-	-
รายได้ค่าปรับจากการกระทำผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก	4401040108.001	-	-
รายได้ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายการป้องกันและระงับอัคคีภัย	4401040109.001	-	-
รายได้ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมาย รักษาความสะอาดและความเป็น ระเบียบเรียบร้อยของบ้านเมือง	4401040110.001	-	-
รายได้ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายการทะเบียนราษฎร	4401040111.001	-	-
รายได้ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายบัตรประจำตัวประชาชน	4401040112.001	-	-
รายได้ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายว่าด้วยสาธารณสุข	4401040199.001	-	-
รายได้ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายโรคพิษสุนัขบ้า	4401050101.001	-	-
รายได้ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายและขอบังคับท้องถิ่น	4401050102.001	-	-
รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา	4401050103.001	-	19,141.00
รายได้ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายทะเบียนพาณิชย์	4401050104.001	-	-
รายได้ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายหอพัก	4401050105.001	-	-

ชื่อบัญชี	รหัสบัญชี	รวมเดือนนี้	รับจริง
รายได้ค่าปรับอื่น	4401050106.001	-	-
รวม รายได้ค่าปรับ		-	19,141.00
รายได้ใบอนุญาต			
รายได้ค่าใบอนุญาตรับทำการเก็บขนสิ่งปฏิกูล หรือมูลฝอย	4401050109.001	-	-
รายได้ค่าใบอนุญาตรับทำการกำจัดสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย	4401050199.001	-	-
รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้า สำหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อ สุขภาพ	4401060101.001	-	720.00
รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จำหน่ายอาหารหรือสถานที่สะสม อาหารในครัว หรือ พื้นที่ใด ซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตารางเมตร	4401060102.001	3,600.00	13,680.00
รายได้ค่าใบอนุญาตจำหน่ายสินค้าในที่หรือทางสาธารณะ	4401060199.001	-	-
รายได้ค่าใบอนุญาตให้จัดตั้งตลาด เอกชน	4401070101.001	-	-
รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการ ควบคุมอาคาร	4401070102.001	-	-
รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการ โฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง	4401070103.001	-	-
รายได้ค่าใบอนุญาตสำหรับ สิ่งล้างล้างน้ำ	4401070104.001	-	-
รายได้ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ	4401070105.001	-	-
รวม รายได้ใบอนุญาต		3,600.00	14,400.00
รายได้ค่าเช่า			
รายได้ค่าเช่าที่ดิน	4401080002.001	-	-
รายได้ค่าเช่าหรือบริการสถานที่	4401080003.001	-	-
รายได้ค่าเช่าอื่น ๆ	4401080004.001	-	-
รวม รายได้ค่าเช่า		-	-
รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล			
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน	4401090101.001	-	132,921.38
รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน	4401090198.001	-	50,603.69
รายได้ดอกเบี้ยอื่น	4401090199.001	-	-
รายได้เงินปันผล	4401090201.001	-	-
รายได้ค่าตอบแทนตามที่กฎหมายกำหนด	4401090205.001	-	-
รายได้จากทรัพย์สินอื่น	4401090206.001	-	-
รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล		-	183,525.07
รายได้จากกิจการเฉพาะการ			
รายได้ระหว่างหน่วยงาน -กิจการประปาอินเห่งบทั่วไป	4401090299.001	-	-
รายได้ระหว่างหน่วยงาน -สถานชานานูบาลอินเห่งบทั่วไป	4401100101.001	-	-
รายได้ระหว่างหน่วยงาน -กิจการโรงแรมอินเห่งบทั่วไป	4401100102.001	-	-
รายได้ระหว่างหน่วยงาน - หน่วยงานภายใต้สังกัดอื่นอินเห่งบทั่วไป	4401100103.001	-	-
รายได้หรือเงินสะสมจากการโอน กิจการสาธารณูปโภคหรือกิจการ พาณิชย์	4401100103.002	-	-
รายได้ระหว่างหน่วยงาน - กิจการสถานีขนส่งหรือกิจการท่าเรือ อินเห่งบทั่วไป	4401100103.003	-	-
รวม รายได้ดจากกิจการเฉพาะการ		-	-

ชื่อบัญชี	รหัสบัญชี	รวมเดือนนี้	รับจริง
รายได้จากการขายสินค้าและบริการ			
รายได้จากประปา	4401100106.001	-	2,486,677.00
รายได้จากสาธารณูปโภคอื่น	4401100107.001	-	-
รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ		-	2,486,677.00
รายได้จากการให้บริการ			
รายได้จากการขายสินค้าอื่น	4401100110.001	-	-
รายได้ค่ารับรองสำเนาและถ่ายเอกสาร	4401100111.001	-	-
รายได้ค่าสมัครสมาชิกห้องสมุด	4401100112.001	-	-
รายได้จากตลาดสด	4401100113.001	-	-
รายได้จากโรงฆ่าสัตว์	4401100114.001	-	-
รายได้จากสถานีขนส่งหรือกิจการ ท่าเรือ	4401100198.001	-	-
รายได้ค่าบริการอื่น ๆ	4401100199.001	-	-
รวม รายได้จากการให้บริการ		-	-
รายได้อื่น			
รายได้ค่าขายจำหน่ายเวชภัณฑ์	4402010103.001	-	-
รายได้ค่าจำหน่ายเศษของ	4402010104.001	-	-
รายได้จากการบริจาค	4402010105.001	-	10,000.00
รายได้จากการบริจาคเพื่อใช้ตามวัตถุประสงค์	4402010106.001	-	-
รายได้จากการบริจาคสินทรัพย์	4402010107.001	-	-
รายได้จากการรับโอนสินทรัพย์ ระหว่างหน่วยงาน	4402010108.001	-	-
รายได้ค่าขายซื้อเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง	4402010109.001	-	-
รายได้ค่าเขียนแบบแปลน	4402010110.001	-	-
รายได้จากการขายอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน	4402010111.001	-	-
รายได้จากการขายที่ดินที่มีกรรมสิทธิ์	4402010112.001	-	-
รายได้จากการขายอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	4402010113.001	-	34,810.00
รายได้จากการขายครุภัณฑ์	4402010114.001	-	2,190.00
รายได้จากการขายสินทรัพย์ไม่มีตัวตน	4402010115.001	-	-
หนี้สูญได้รับคืน	4402010116.001	-	-
รายได้เงินชดเชยปฏิบัติการฉุกเฉิน	4402010199.999	-	-
รายได้เงินรางวัลต่าง ๆ	4403010101.001	-	-
รายได้จากทุนอื่น ๆ	4403010102.001	-	-
รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ	4403010103.001	820.00	5,940.00
รวม รายได้อื่น		820.00	52,940.00
รายได้ภาษีจัดสรร			
รายได้ภาษีรถยนต์	4404020121.001	131,303.82	709,790.41

ชื่อบัญชี	รหัสบัญชี	รวมเดือนนี้	รับจริง
รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กำหนดแผนฯ	5101010101.001	2,128,357.28	10,399,210.25
รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.อบจ.ฯ ร้อยละ 5	5101010102.001	-	-
รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ	5101010103.001	-	3,590,485.44
รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ	5101010108.001	20,119.18	164,286.74
รายได้ภาษีสรรพสามิต	5101010109.001	-	4,849,882.21
รายได้ภาษีการพนัน	5101010111.001	-	-
รายได้อากรการประมง	5101010113.001	-	-
รายได้ค่าภาคหลวงและ ค่าธรรมเนียมตามกฎหมาย ว่าด้วยป่าไม้	5101010199.001	-	-
รายได้ค่าภาคหลวงแร่	5101010199.002	-	46,449.94
รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม	5101010199.999	-	54,869.04
รายได้เงินที่เก็บตามกฎหมายว่าด้วยอุทยานแห่งชาติ	5101020101.001	-	132,145.42
รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิ และนิติกรรมตามประมวลกฎหมาย ที่ดิน	5101020102.001	-	1,076,055.03
รายได้อากรประทานบัตรและ อาญาบัตรประมง	5101020104.001	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้น้ำ บาดาล	5101020105.001	-	510.00
รายได้ค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยทรัพย์สินสิทธิ กฎหมายกรมที่ดิน	5101020106.001	-	-
ภาษีจัดสรรอื่นๆ	5101020108.001	-	-
รวม รายได้ภาษีจัดสรร		2,279,780.28	21,023,684.48
รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น			
รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปตามอำนาจหน้าที่และการกิจการถ่ายโอน	5101020114.001	719,851.00	14,013,188.00
รายได้เงินอุดหนุนเพื่อเป็นเงินรางวัล สำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่ดี	5101020115.001	-	-
รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกำหนด วัตถุประสงค์	5101020199.001	-	-
รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ	5101020199.002	-	-
รายได้เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น	5101020199.003	-	-
รายได้เงินสนับสนุนจากองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นอื่น	5101020199.004	-	-
รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		719,851.00	14,013,188.00
รวมทั้งสิ้น		3,120,157.10	39,562,489.93

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง  
 รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่าย  
 ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2567

(หมายเหตุ 2)

ชื่อบัญชี	รหัสบัญชี	เดือนนี้	จ่ายจริง
<b>ค่าใช้จ่ายบุคลากร</b>			
เงินเดือน	5101010101.001	473,607.10	5,474,677.60
เงินประจำตำแหน่ง	5101010103.001	22,500.00	247,500.00
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	5101010199.001	179,760.00	1,977,360.00
เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	5101010199.002	310,242.90	3,590,705.80
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	5101020106.001	-	166,218.00
ค่าเช่าบ้าน	5101020108.001	43,000.00	466,000.00
เงินเพิ่ม	5101020114.001	7,000.00	14,000.00
เงินสมทบ กบพ.	5101020199.001	-	550,000.00
เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	5101020199.002	-	6,566.00
เงินช่วยการศึกษาบุตร	5101030101.001	5,250.00	100,250.00
เงินค่าครองชีพ	5104040108.001	17,526.29	252,180.81
<b>รวมเงินเดือนและค่าจ้าง</b>		<b>1,058,886.29</b>	<b>12,845,458.21</b>
<b>ค่าตอบแทน</b>			
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน	5104040102.001	-	393,460.00
ค่าตอบแทนอื่น	5104040199.001	20,000.00	122,400.00
<b>รวมค่าตอบแทน</b>		<b>20,000.00</b>	<b>515,860.00</b>
<b>ค่าใช้จ่ายสอย</b>			
ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ	5102010199.001	-	125,230.00
ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก	5102030199.001	8,915.00	283,399.00
ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ	5103010102.001	320.00	44,960.00
ค่าที่พัก - ในประเทศ	5103010103.001	1,600.00	32,300.00
ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ	5103010199.001	7,520.00	53,478.48
ค่าเบี้ยเลี้ยง - ต่างประเทศ	5103020102.001	-	320.00
ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา	5104010107.001	10,750.00	356,462.95
ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก	5104010112.001	281,939.20	2,553,790.30
ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ	5104010113.001	-	609.90
ค่าธรรมเนียม	5104010115.001	-	1,712.00
ค่าเบี้ยประกันภัย	5104030203.001	-	2,540.97
ค่าใช้จ่ายในการประชุม	5104030207.001	400.00	16,600.00
ค่ารับรองและพิธีการ	5104030208.001	496,585.00	565,866.00
ค่าเช่าสิ่งหาหมทรัพย์สิน - หน่วยงานภาครัฐ	5104030209.001	-	89,111.00
ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก	5104030212.001	6,600.00	127,553.20
ค่าประชาสัมพันธ์	5104030219.001	-	35,746.00
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	5104030299.001	-	52,235.00
<b>รวมค่าใช้จ่ายสอย</b>		<b>822,730.20</b>	<b>4,350,015.80</b>

ชื่อบัญชี	รหัสบัญชี	เดือนนี้	จ่ายจริง
<b>ค่าวัสดุ</b>			
ค่าวัสดุทั่วไป	5104010104.001	54,286.20	946,970.78
ค่าเชื้อเพลิง	5104010110.001	-	190,795.19
ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	5104030206.001	-	23,500.00
<b>รวมค่าวัสดุ</b>		<b>54,286.20</b>	<b>1,161,265.97</b>
<b>ค่าสาธารณูปโภค</b>			
ค่าไฟฟ้า	5104020101.001	25,556.40	254,833.73
ค่าโทรศัพท์	5104020105.001	7,057.89	68,845.57
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	5104020106.001	3,852.00	39,804.00
ค่าบริการไปรษณีย์	5104020107.001	515.00	14,826.00
<b>รวมค่าสาธารณูปโภค</b>		<b>36,981.29</b>	<b>378,309.30</b>
<b>ต้นทุนขายสินค้าและบริการ</b>			
ต้นทุนขาย - สินค้าและบริการ	5104030205.001	145,362.43	1,540,955.16
<b>รวมต้นทุนขายสินค้าและบริการ</b>		<b>145,362.43</b>	<b>1,540,955.16</b>
<b>ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย</b>			
ค่าเสื่อมราคา - อาคารเพื่อประโยชน์อื่น	5105010105.001	-	3,540.78
ค่าเสื่อมราคา - ครุภัณฑ์การเกษตร	5105010117.001	-	39,085.25
<b>รวมค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย</b>		<b>-</b>	<b>42,626.03</b>
<b>ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ</b>			
ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ	5107010101.001	409,687.97	2,397,254.11
<b>รวมค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ</b>		<b>409,687.97</b>	<b>2,397,254.11</b>
<b>ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค</b>			
ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดำเนินงาน - ภาคครัวเรือน	5107010104.001	-	11,595.39
ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล	5107010114.001	718,600.00	7,067,100.00
ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	5107010117.002	-	14,241.00
<b>รวมค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค</b>		<b>718,600.00</b>	<b>7,092,936.39</b>
<b>ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน</b>			
ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	5210010121.005	171,487.87	1,584,242.91
<b>รวมค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน</b>		<b>171,487.87</b>	<b>1,584,242.91</b>
<b>ค่าใช้จ่ายอื่น</b>			
ค่าจำหน่าย - อาคารเพื่อประโยชน์อื่น	5203010107.001	-	1,258.94
ค่าจำหน่าย - ครุภัณฑ์การเกษตร	5203010115.001	-	117,578.31
ค่าใช้จ่ายอื่น	5212010199.999	-	1,490.00
<b>รวมค่าใช้จ่ายอื่น</b>		<b>-</b>	<b>120,327.25</b>
<b>รวมทั้งสิ้น</b>		<b>3,438,022.25</b>	<b>32,029,251.13</b>

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง

งบทระทบยอดเงินฝากธนาคาร

ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร สาขากระบี่

เลขที่บัญชี 010762151480

ยอดคงเหลือตามรายงานธนาคาร ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2567

14,106,760.46

บวก : เงินฝากระหว่างทาง

วันที่ลงบัญชี	วันที่ฝากธนาคาร	จำนวนเงิน
.....	.....	.....
.....	.....	.....

หัก : เช็คจ่ายที่ผู้รับยังไม่นำมาขึ้นเงินกับธนาคาร

วันที่	เลขที่เช็ค	จำนวนเงิน	
3/7/2567	55341659	39,576.16	-222,449.13
3/7/2568	55341665	195.00	
15/8/2567	55341699	3,269.16	-
20/8/2567	55341711	5,905.00	
20/8/2567	55341713	208.00	
20/8/2567	55341716	1,981.31	
21/8/2567	55341722	25,556.40	
21/8/2567	55341724	815.00	
21/8/2567	55341727	3,604.00	
21/8/2567	55341728	3,368.22	
21/8/2567	55341729	1,089.00	
21/8/2567	55341730	51,509.64	
21/8/2567	55341731	7,700.00	
21/8/2567	55341734	46,184.30	
21/8/2567	55341737	31,487.94	

บวก : หรือ (หัก) รายการระทบยอดอื่น ๆ

รายละเอียด

หักบันทึกที่รับเงินรายได้ซ้ำ ตามหลักฐานการรับเงิน เลขที่ VOUC-00699/67

-33,162.86

ยอดคงเหลือตามบัญชี ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2567

13,917,474.19

ผู้จัดทำ

ลงชื่อ..... วันที่ 31 สิงหาคม 2567

(นางสุภาภรณ์ ชูเทพ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี ชำนาญการ

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ..... วันที่ 31 สิงหาคม 2567

(นางวารุณี ดินแดง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง



วันที่พิมพ์ 02/09/2567

ผู้สั่งพิมพ์ 5800282

## Savings Account Statement

แผ่นที่ 1

หน่วยงาน 150 สาขากระบี่

เลขที่บัญชี 010762151480

วันที่ 31/08/2567

สกุลเงิน THB

ผู้รับ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง  
501 ม.1  
เขาทอง เมืองกระบี่  
กระบี่

สาขากระบี่  
520 ถนนอุตรกิจ  
กระบี่ใหญ่ เมือง  
กระบี่ 81000

วันที่ วันที่มีผล	รายการ	คำอธิบาย	CHK NO.	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา				15,253,671.64		
01/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		1,500.00	0.00	15,252,171.64	150	5600404
01/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		21,072.00 /	0.00	15,273,243.64	150	5600404
02/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		1,496.15	0.00	15,271,747.49	150	5600580
02/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		46,108.00 /	0.00	15,317,855.49	150	5800282
02/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		450.00	0.00	15,317,405.49	1	90063
02/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		954.00	0.00	15,316,451.49	1	90063
05/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		4,044.00 /	0.00	15,320,495.49	150	5600404
05/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		20,736.86	0.00	15,299,758.63	150	5600580
05/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		14,131.68	0.00	15,285,626.95	1	90063
06/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		5,511.00 /	0.00	15,291,137.95	150	5600580
06/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		3,269.16	0.00	15,287,868.79	1	90063
07/08/2567	PPACSDTR	REAL		870.00 /	0.00	15,288,738.79	8016	989001
08/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		470.00 /	0.00	15,289,208.79	150	6000455
09/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		2,063.00 /	0.00	15,291,271.79	150	5800282
09/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		63,000.00	0.00	15,228,271.79	150	6000455
09/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		147,400.00	0.00	15,080,871.79	150	5600404
13/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		11,875.25	0.00	15,068,996.54	1015	5700350
13/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		1,990.00 /	0.00	15,070,986.54	150	5600580
13/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		154,000.00	0.00	14,916,986.54	1	90063
14/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		13,476.00 /	0.00	14,930,462.54	150	6000455

วันที่พิมพ์ 02/09/2567

ผู้สั่งพิมพ์ 5800282

## Savings Account Statement

แผ่นที่ 2

หน่วยงาน 150 สาขากระบี่

เลขที่บัญชี 010762151480

วันที่ 31/08/2567

สกุลเงิน THB

ผู้รับ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง

501 ม.1

เขาทอง เมืองกระบี่

กระบี่

สาขากระบี่

520 ถนนอุตรกิจ

กระบี่ใหญ่ เมือง

กระบี่ 81000

วันที่ วันที่มีผล	รายการ	คำอธิบาย	CHK NO.	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
14/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		6,055.00	0.00	14,924,407.54	150	6000455
15/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		<u>3,162.00</u> /	0.00	14,927,569.54	150	6000455
15/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		13,000.00	0.00	14,914,569.54	1	90063
16/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		<u>3,084.00</u> /	0.00	14,917,653.54	150	5600404
16/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		56,902.23	0.00	14,860,751.31	1015	5700350
16/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		349.80	0.00	14,860,401.51	1	90063
16/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		3,200.00	0.00	14,857,201.51	1	90063
19/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		11,875.25	0.00	14,845,326.26	150	5600404
19/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		64,890.00	0.00	14,780,436.26	150	5600404
19/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		<u>2,238.00</u> /	0.00	14,782,674.26	150	5600404
19/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		9,445.89	0.00	14,773,228.37	1	90063
19/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		3,816.00	0.00	14,769,412.37	1	90063
19/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		7,462.60	0.00	14,761,949.77	1	90063
19/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		110,578.80	0.00	14,651,370.97	1	90063
20/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		<u>7,060.00</u> /	0.00	14,658,430.97	150	6000455
21/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		<u>2,278.00</u> /	0.00	14,660,708.97	150	5600404
21/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		515.00	0.00	14,660,193.97	150	5600580
21/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		23,500.00	0.00	14,636,693.97	150	5600580
22/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		<u>34,487.93</u> /	0.00	14,671,181.90	150	5800282
23/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		<u>2,560.00</u> /	0.00	14,673,741.90	150	5600580
23/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		2,000.00	0.00	14,671,741.90	1	90063

วันที่พิมพ์ 02/09/2567

ผู้สั่งพิมพ์ 5800282

Savings Account Statement

แผ่นที่ 3

หน่วยงาน 150 สาขากระบี่

เลขที่บัญชี 010762151480

วันที่ 31/08/2567

สกุลเงิน THB

ผู้รับ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง  
501 ม.1  
เขาทอง เมืองกระบี่  
กระบี่

สาขากระบี่  
520 ถนนอุตรกิจ  
กระบี่ใหญ่ เมือง  
กระบี่ 81000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	CHK NO.	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
วันที่มีผล								
23/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		29,045.98	0.00	14,642,695.92	1	90063
23/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		4,660.82	0.00	14,638,035.10	1	90063
23/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		6,642.13	0.00	14,631,392.97	1	90063
26/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		35,398.00	0.00	14,666,790.97	150	6000455
26/08/2567	SDCK	SAV Deposit by	10067196	593.00	0.00	14,667,383.97	150	6000455
26/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		3,550.00	0.00	14,663,833.97	1	90063
26/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		13,730.47	0.00	14,650,103.50	1	90063
26/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		8,101.00	0.00	14,642,002.50	1	90063
26/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		2,129.91	0.00	14,639,872.59	1	90063
27/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		40,065.30	0.00	14,599,807.29	71	5601882
27/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		3,269.16	0.00	14,596,538.13	150	5800282
27/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		39,241.00	0.00	14,635,779.13	150	6000455
28/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		145,362.43	0.00	14,490,416.70	150	6000455
28/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		1,753.00	0.00	14,492,169.70	150	5600404
28/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		11,880.00	0.00	14,480,289.70	150	5600404
28/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		37,125.00	0.00	14,443,164.70	150	5600404
28/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		113,454.00	0.00	14,329,710.70	150	5600404
28/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		156,420.00	0.00	14,173,290.70	1015	5700350
28/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		11,880.00	0.00	14,161,410.70	1015	5700350
28/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		16,019.07	0.00	14,145,391.63	150	6000455
28/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		954.00	0.00	14,144,437.63	1	90063

Savings Account Statement

ผู้รับ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง  
501 ม.1  
เขาทอง เมืองกระบี่  
กระบี่

สาขากระบี่  
520 ถนนอุตสาหกรรม  
กระบี่ใหญ่ เมือง  
กระบี่ 81000

วันที่พิมพ์ 02/09/2567  
ผู้ตั้งพิมพ์ 5800282  
แผ่นที่ 4  
หน่วยงาน 150 สาขากระบี่  
เลขที่บัญชี 010762151480  
วันที่ 31/08/2567  
สกุลเงิน THB

วันที่ วันที่มีผล	รายการ	คำอธิบาย	CHK NO.	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
28/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		56,529.00	0.00	14,087,908.63	1	90063
29/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		700.00	0.00	14,087,208.63	150	5600404
29/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		1,330.00	0.00	14,088,538.63	150	5600404
30/08/2567	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		43,628.19	0.00	14,132,166.82	150	5800282
30/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		3,000.00	0.00	14,129,166.82	150	5800282
30/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		4,000.00	0.00	14,125,166.82	71	5401027
30/08/2567	OTOS	SAV Overdraft		18,406.36	0.00	14,106,760.46	1	90063
	C/F	ยอดยกไป				14,106,760.46		



Page	Dr. =	5	82,635.36	Cr. =	2	44,958.19
Total	Dr. =	47	<u>1,419,328.30</u>	Cr. =	22	<u>272,417.12</u>

วันที่พิมพ์ 02/09/2567

ผู้สั่งพิมพ์ 5800282

แผ่นที่ 1

หน่วยงาน 150 สาขากระบี่

เลขที่บัญชี 000765000507

วันที่ 31/08/2567

สกุลเงิน THB

## Current Account Statement

ผู้รับ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง  
 อบ 50 ม.1 ต.เขาทอง  
 เขาทอง เมืองกระบี่  
 กระบี่

สาขากระบี่  
 520 ถนนอุตรกิจ  
 กระบี่ใหญ่ เมือง  
 กระบี่ 81000

วันที่ วันที่มีผล	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา				0.00		
01/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341683	1,500.00	0.00	-1,500.00	150	5600404
01/08/2567	OTID	DDA Overdraft		1,500.00	0.00	0.00	150	5600404
02/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341684	1,496.15	0.00	-1,496.15	150	5600580
02/08/2567	OTID	DDA Overdraft		1,496.15	0.00	0.00	150	5600580
02/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341679	450.00	0.00	-450.00	1	90063
02/08/2567	OTID	DDA Overdraft		450.00	0.00	0.00	1	90063
02/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341685	954.00	0.00	-954.00	1	90063
02/08/2567	OTID	DDA Overdraft		954.00	0.00	0.00	1	90063
05/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341673	20,736.86	0.00	-20,736.86	150	5600580
05/08/2567	OTID	DDA Overdraft		20,736.86	0.00	0.00	150	5600580
05/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341681	14,131.68	0.00	-14,131.68	1	90063
05/08/2567	OTID	DDA Overdraft		14,131.68	0.00	0.00	1	90063
06/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341676	3,269.16	0.00	-3,269.16	1	90063
06/08/2567	OTID	DDA Overdraft		3,269.16	0.00	0.00	1	90063
09/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341695	63,000.00	0.00	-63,000.00	150	6000455
09/08/2567	OTID	DDA Overdraft		63,000.00	0.00	0.00	150	6000455
09/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341696	147,400.00	0.00	-147,400.00	150	5600404
09/08/2567	OTID	DDA Overdraft		147,400.00	0.00	0.00	150	5600404
13/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341693	11,875.25	0.00	-11,875.25	1015	5700350
13/08/2567	OTID	DDA Overdraft		11,875.25	0.00	0.00	1015	5700350

วันที่พิมพ์ 02/09/2567

ผู้สั่งพิมพ์ 5800282

## Current Account Statement

แผ่นที่ 2

หน่วยงาน 150 สาขากระบี่

เลขที่บัญชี 000765000507

วันที่ 31/08/2567

สกุลเงิน THB

ผู้รับ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง  
 อป 50 ม.1 ต.เขาทอง  
 เขาทอง เมืองกระบี่  
 กระบี่

สาขากระบี่  
 520 ถนนอุตรกิจ  
 กระบี่ใหญ่ เมือง  
 กระบี่ 81000

วันที่ วันที่มีผล	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
13/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341694	154,000.00	0.00	-154,000.00	1	90063
13/08/2567	OTID	DDA Overdraft		154,000.00	0.00	0.00	1	90063
14/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341686	6,055.00	0.00	-6,055.00	150	6000455
14/08/2567	OTID	DDA Overdraft		6,055.00	0.00	0.00	150	6000455
15/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341682	13,000.00	0.00	-13,000.00	1	90063
15/08/2567	OTID	DDA Overdraft		13,000.00	0.00	0.00	1	90063
16/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341703	56,902.23	0.00	-56,902.23	1015	5700350
16/08/2567	OTID	DDA Overdraft		56,902.23	0.00	0.00	1015	5700350
16/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341688	349.80	0.00	-349.80	1	90063
16/08/2567	OTID	DDA Overdraft		349.80	0.00	0.00	1	90063
16/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341690	3,200.00	0.00	-3,200.00	1	90063
16/08/2567	OTID	DDA Overdraft		3,200.00	0.00	0.00	1	90063
19/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341705	11,875.25	0.00	-11,875.25	150	5600404
19/08/2567	OTID	DDA Overdraft		11,875.25	0.00	0.00	150	5600404
19/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341700	64,890.00	0.00	-64,890.00	150	5600404
19/08/2567	OTID	DDA Overdraft		64,890.00	0.00	0.00	150	5600404
19/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341687	9,445.89	0.00	-9,445.89	1	90063
19/08/2567	OTID	DDA Overdraft		9,445.89	0.00	0.00	1	90063
19/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341689	3,816.00	0.00	-3,816.00	1	90063
19/08/2567	OTID	DDA Overdraft		3,816.00	0.00	0.00	1	90063
19/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341692	7,462.60	0.00	-7,462.60	1	90063

วันที่พิมพ์ 02/09/2567

ผู้สั่งพิมพ์ 5800282

## Current Account Statement

แผ่นที่ 3

หน่วยงาน 150 สาขากระบี่

เลขที่บัญชี 000765000507

วันที่ 31/08/2567

สกุลเงิน THB

ผู้รับ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง  
 อป 50 ม.1 ต.เขาทอง  
 เขาทอง เมืองกระบี่  
 กระบี่

สาขากระบี่  
 520 ถนนอุตรกิจ  
 กระบี่ใหญ่ เมือง  
 กระบี่ 81000

วันที่ วันที่มีผล	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
19/08/2567	OTID	DDA Overdraft		7,462.60	0.00	0.00	1	90063
19/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341701	110,578.80	0.00	-110,578.80	1	90063
19/08/2567	OTID	DDA Overdraft		110,578.80	0.00	0.00	1	90063
21/08/2567	CWTPC	DDA Withdraw	55341697	515.00	0.00	-515.00	150	5600580
21/08/2567	OTID	DDA Overdraft		515.00	0.00	0.00	150	5600580
21/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341718	23,500.00	0.00	-23,500.00	150	5600580
21/08/2567	OTID	DDA Overdraft		23,500.00	0.00	0.00	150	5600580
23/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341691	2,000.00	0.00	-2,000.00	1	90063
23/08/2567	OTID	DDA Overdraft		2,000.00	0.00	0.00	1	90063
23/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341706	29,045.98	0.00	-29,045.98	1	90063
23/08/2567	OTID	DDA Overdraft		29,045.98	0.00	0.00	1	90063
23/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341708	4,660.82	0.00	-4,660.82	1	90063
23/08/2567	OTID	DDA Overdraft		4,660.82	0.00	0.00	1	90063
23/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341717	6,642.13	0.00	-6,642.13	1	90063
23/08/2567	OTID	DDA Overdraft		6,642.13	0.00	0.00	1	90063
26/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341709	3,550.00	0.00	-3,550.00	1	90063
26/08/2567	OTID	DDA Overdraft		3,550.00	0.00	0.00	1	90063
26/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341710	13,730.47	0.00	-13,730.47	1	90063
26/08/2567	OTID	DDA Overdraft		13,730.47	0.00	0.00	1	90063
26/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341712	8,101.00	0.00	-8,101.00	1	90063
26/08/2567	OTID	DDA Overdraft		8,101.00	0.00	0.00	1	90063

วันที่พิมพ์ 02/09/2567

ผู้สั่งพิมพ์ 5800282

แผ่นที่ 5

หน่วยงาน 150 สาขากระบี่

เลขที่บัญชี 000765000507

วันที่ 31/08/2567

สกุลเงิน THB

Current Account Statement

ผู้รับ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง  
อบ 50 ม.1 ต.เขาทอง  
เขาทอง เมืองกระบี่  
กระบี่

สาขากระบี่  
520 ถนนอุตรกิจ  
กระบี่ใหญ่ เมือง  
กระบี่ 81000

วันที่ วันที่มีผล	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
28/08/2567	OTID	DDA Overdraft		954.00	0.00	0.00	1	90063
28/08/2567	HNCL	ICAS Cheque	55341735	56,529.00	0.00	-56,529.00	1	90063
28/08/2567	OTID	DDA Overdraft		56,529.00	0.00	0.00	1	90063
29/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341733	700.00	0.00	-700.00	150	5600404
29/08/2567	OTID	DDA Overdraft		700.00	0.00	0.00	150	5600404
30/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341726	3,000.00	0.00	-3,000.00	150	5800282
30/08/2567	OTID	DDA Overdraft		3,000.00	0.00	0.00	150	5800282
30/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341725	4,000.00	0.00	-4,000.00	71	5401027
30/08/2567	OTID	DDA Overdraft		4,000.00	0.00	0.00	71	5401027
30/08/2567	HNCL	ICAS Cheque	55341740	18,406.36	0.00	-18,406.36	1	90063
30/08/2567	OTID	DDA Overdraft		18,406.36	0.00	0.00	1	90063
	C/F	ยอดยกไป				0.00		



Page Dr. = 5 82,635.36 Cr. = 6 83,589.36  
Total Dr. = 47 1,419,328.30 Cr. = 47 1,419,328.30



วันที่พิมพ์ 02/09/2567

ผู้สั่งพิมพ์ 5800282

Current Account Statement

แผ่นที่ 4

หน่วยงาน 150 สาขากระบี่

เลขที่บัญชี 000765000507

วันที่ 31/08/2567

สกุลเงิน THB

ผู้รับ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง  
อบ 50 ม.1 ต.เขาทอง  
เขาทอง เมืองกระบี่  
กระบี่

สาขากระบี่  
520 ถนนอุตรกิจ  
กระบี่ใหญ่ เมือง  
กระบี่ 81000

วันที่ วันที่มีผล	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
26/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341715	2,129.91	0.00	-2,129.91	1	90063
26/08/2567	OTID	DDA Overdraft		2,129.91	0.00	0.00	1	90063
27/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341721	40,065.30	0.00	-40,065.30	71	5601882
27/08/2567	OTID	DDA Overdraft		40,065.30	0.00	0.00	71	5601882
27/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341704	3,269.16	0.00	-3,269.16	150	5800282
27/08/2567	OTID	DDA Overdraft		3,269.16	0.00	0.00	150	5800282
28/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341720	145,362.43	0.00	-145,362.43	150	6000455
28/08/2567	OTID	DDA Overdraft		145,362.43	0.00	0.00	150	6000455
28/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341738	11,880.00	0.00	-11,880.00	150	5600404
28/08/2567	OTID	DDA Overdraft		11,880.00	0.00	0.00	150	5600404
28/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341739	37,125.00	0.00	-37,125.00	150	5600404
28/08/2567	OTID	DDA Overdraft		37,125.00	0.00	0.00	150	5600404
28/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341741	113,454.00	0.00	-113,454.00	150	5600404
28/08/2567	OTID	DDA Overdraft		113,454.00	0.00	0.00	150	5600404
28/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341732	156,420.00	0.00	-156,420.00	1015	5700350
28/08/2567	OTID	DDA Overdraft		156,420.00	0.00	0.00	1015	5700350
28/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341736	11,880.00	0.00	-11,880.00	1015	5700350
28/08/2567	OTID	DDA Overdraft		11,880.00	0.00	0.00	1015	5700350
28/08/2567	CWTR	DDA Withdraw	55341719	16,019.07	0.00	-16,019.07	150	6000455
28/08/2567	OTID	DDA Overdraft		16,019.07	0.00	0.00	150	6000455
28/08/2567	IINCL	ICAS Cheque	55341714	954.00	0.00	-954.00	1	90063

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทอง

งบทระทบยอดเงินฝากธนาคาร

ธนาคารกรุงไทย สาขากระบี่

เลขที่บัญชี 812-75253-1

ยอดคงเหลือตามรายงานธนาคาร ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2567

31,171,522.44

บวก : เงินฝากระหว่างทาง

วันที่ลงบัญชี	วันที่ฝากธนาคาร	จำนวนเงิน
.....	.....	.....
.....	.....	.....

หัก : เช็คจ่ายที่ผู้รับยังไม่นำมาขึ้นเงินกับธนาคาร

วันที่	เลขที่เช็ค	จำนวนเงิน
.....	.....	.....
.....	.....	.....
.....	.....	.....
.....	.....	.....

บวก : หรือ (หัก) รายการระทบยอดอื่น ๆ

รายละเอียด

เงินรายได้ ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมที่ดิน

2,638,760.00

ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้

384,064.65

ภาษีสรรพสามิต

447,569.88

ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง

14,602.18

เงินรับฝาก ค่ารักษาพยาบาล

4,099.00

ยอดคงเหลือตามบัญชี ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2567

27,682,426.73

ผู้จัดทำ

ลงชื่อ..... วันที่ 31 กรกฎาคม 2567

(นางสุภาภรณ์ ชูเทพ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ..... วันที่ 31 กรกฎาคม 2567

(นางวารุณี ดินแดง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

## Accounts

### Account Details - Saving Account

Account No.	812-1-75253-1	Currency	THB
Account Name	เขาทอง อ.เมืองกระบี่ จ.กระบี่	Account Status	Active
Alias Name		Branch Name	KRABI BR.
Ledger Balance	33,233,608.85	Available Balance	33,233,608.85

#### Select transactions to view by:

- Transaction Date: From Date 29-10-2024 To Date 29-10-2024  
 Time 00:00 Time 24:00
- Specific Period: Previous 2 months

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
01-08-2024	AB0014	IORSDT	014-4085915842		143.00		26,620,968.40	0812
01-08-2024	590607	OTOS	TFR-8126030992		-819.00		26,620,149.40	0812
02-08-2024	93999	BPSWT	KHAOTHONG KRAB		-6,000.00		26,614,149.40	0812
06-08-2024	93999	BPSWT	KHAOTHONG KRAB		-19,350.00 /		26,594,799.40	0812 4099
06-08-2024	9700	SPOSD	SPO From 8126033371		1,251.00		26,596,050.40	0000
08-08-2024	93999	BPSWT	KHAOTHONG KRAB		-14,850.00 /		26,581,200.40	0812
12-08-2024	AB0030	IORSDT	030-020103152656		1,811.00		26,583,011.40	0812
15-08-2024	KTRD	PASWP	RD-0994000571658		-8,355.34 /		26,574,656.06	0812
15-08-2024	93999	BPSWT	KHAOTHONG KRAB		-19,980.00 /		26,554,676.06	0812
17-08-2024	AB0004	IORSDT	004-4511004972		800.00		26,555,476.06	0812
20-08-2024	ITBANK	NBSDT	TR fr 8120469828		950.00		26,556,426.06	0812
21-08-2024	93999	BPSWT	KHAOTHONG KRAB		-23,590.00		26,532,836.06	0812
21-08-2024	9700	SPOSD	SPO From 8126033371		20,119.18		26,552,955.24	0000
23-08-2024	AB0030	IORSDT	030-020107974196		1,814.00		26,554,769.24	0812
25-08-2024	AB0004	IORSDT	004-4511004972		2,484.00		26,557,253.24	0812
26-08-2024	AB0004	IORSDT	004-4511004972		2,134.00		26,559,387.24	0812
27-08-2024	93999	BPSWT	KHAOTHONG KRAB		-664,722.29		25,894,664.95	0812
27-08-2024	93999	BPSWT	KHAOTHONG KRAB		-179,760.00		25,714,904.95	0812
27-08-2024	AB0004	IORSDT	004-4511004972		2,600.00		25,717,504.95	0812

27-08-2024	90155	OTOS	TFR-8126030992	-193,900.00	25,523,604.95	0700
27-08-2024	90180	OTOS	TFR-8126030992	-4,000.00	25,519,604.95	0700
27-08-2024	90180	OTOS	TFR-8126030992	-7,181.00	25,512,423.95	0700
27-08-2024	90180	OTOS	TFR-8126030992	-11,000.00	25,501,423.95	0700
27-08-2024	90180	OTOS	TFR-8126030992	-11,860.00	25,489,563.95	0700
27-08-2024	9700	SPOSD	SPO From 8126033371	4,898,421.10	30,387,985.05	0000
28-08-2024	AB0002	IORSDT	002-4030609327	3,600.00	30,391,585.05	0812
28-08-2024	ITBANK	PBSWP	94952- 0994000571658	-2,563.00	30,389,022.05	0812
28-08-2024	K19294	PASWP	9294- 81900004200000001	-33,824.00	30,355,198.05	0812
28-08-2024	AB0004	IORSDT	004-4511004972	1,507.00	30,356,705.05	0812
29-08-2024	93999	BPSWT	KHAOTHONG KRAB	-51,160.00	30,305,545.05	0812

1 of 2

[next](#) ▶

[last](#) ▶

Krung Thai Bank Public Company Limited  
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



Accounts

Account Details - Saving Account

Account No.	812-1-75253-1	Currency	THB
Account Name	เขาทอง อ.เมืองกระบี่ จ.กระบี่	Account Status	Active
Alias Name		Branch Name	KRABI BR.
Ledger Balance	31,178,200.38	Available Balance	31,178,200.38 -->

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 02-09-2024 To Date 02-09-2024  
 Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Previous month

-->

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
29-08-2024	9700	SPOSD	SPO From 8126033371		831,634.53		31,137,179.58	0000
30-08-2024	AB0014	IORS DT	014-9932014276		7,326.49		31,144,506.07	0812
30-08-2024	AB0014	IORS DT	014-2462074265		14,602.18		31,159,108.25	0812
30-08-2024	ITBANK	NBS DT	TR fr 7900168281		6,301.88		31,165,410.13	0790
30-08-2024	ITBANK	NBS DT	TR fr 8120416090		369.31		31,165,779.44	0812
30-08-2024	AB0004	IORS DT	004-4511004972		4,647.00		31,170,426.44	0812
30-08-2024	AB0030	IORS DT	030-020107974196		1,784.00		31,172,210.44	0812
30-08-2024	670753	OTOS	TFR-8126030992		-688.00		31,171,522.44	0812
Total Cr. = 5,804,299.67					Total Dr. = -1,253,602.63			

องค์กรบริหารส่วนตำบลเขาทอง

**บัญชีแยกประเภท**  
เดือนตุลาคม ปีงบประมาณ 2567  
ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

1101030102.001.01 เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (01076-2-15148-0)

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				15,376,298.85
1/7/2567	บันทึกรายการรับเงินวันที่ 1 กรกฎาคม 2567	RV-00001/67	45,257.00	-	15,421,555.85
2/7/2567	บันทึกรายการรับวันที่ 2 /7/2567	RV-00003/67	66,251.27	-	15,487,807.12
3/7/2567	บันทึกรายการรับ วันที่ 3 กรกฎาคม 2567	RV-00004/67	20,012.85	-	15,507,819.97
4/7/2567	บันทึกรายการรับ วันที่ 4 กรกฎาคม 2567	RV-00005/67	30,012.00	-	15,537,831.97
4/7/2567	โอนเงินฝากออมทรัพย์ 0101030102.001.01 จากบัญชีที่ 0101030102.001.01 จำนวน 285,682.73 บาท	JV-00002/67	-	285,682.73	15,252,149.24
5/7/2567	บันทึกรายการรับ วันที่ 5 กรกฎาคม 2567	RV-00006/67	2,918.04	-	15,255,067.28
8/7/2567	บันทึกรายการรับเงิน วันที่ 8 กรกฎาคม 2567	RV-00007/67	2,260.00	-	15,257,327.28
9/7/2567	บันทึกรายการรับ วันที่ 9 กรกฎาคม 2567	RV-00008/67	5,460.00	-	15,262,787.28
10/7/2567	โอนเงินฝากออมทรัพย์ 0101030102.001.01 จากบัญชีที่ 0101030102.001.01 จำนวน 160,402.51 บาท	JV-00003/67	-	160,402.51	15,102,384.77
10/7/2567	บันทึกรายการรับ วันที่ 10 กรกฎาคม 2567	RV-00009/67	3,964.00	-	15,106,348.77
11/7/2567	บันทึกรายการรับ วันที่ 11 กรกฎาคม 2567	RV-00010/67	2,325.00	-	15,108,673.77
12/7/2567	บันทึกรายการรับเงิน วันที่ 12 กรกฎาคม 2567	RV-00011/67	1,600.00	-	15,110,273.77
15/7/2567	บันทึกรายการรับเงิน วันที่ 15 กรกฎาคม 2567	RV-00012/67	1,000.00	-	15,111,273.77
16/7/2567	บันทึกรายการรับเงิน วันที่ 16 กรกฎาคม 2567	RV-00013/67	4,770.00	-	15,116,043.77
17/7/2567	บันทึกรายการรับเงิน วันที่ 17 กรกฎาคม 2567	RV-00014/67	2,220.00	-	15,118,263.77
18/7/2567	บันทึกรายการรับเงิน วันที่ 18 กรกฎาคม 2567	RV-00015/67	1,360.00	-	15,119,623.77
19/7/2567	บันทึกรายการรับเงิน วันที่ 19 กรกฎาคม 2567	RV-00016/67	1,450.00	-	15,121,073.77
19/7/2567	โอนเงินฝากออมทรัพย์ 0101030102.001.01 จากบัญชีที่ 0101030102.001.01 จำนวน 176,665.68 บาท	JV-00008/67	-	176,665.68	14,944,408.09
23/7/2567	บันทึกรายการรับ วันที่ 23 กรกฎาคม 2567	RV-00017/67	6,050.00	-	14,950,458.09
24/7/2567	บันทึกรายการรับเงิน วันที่ 24 กรกฎาคม 2567	RV-00018/67	13,800.70	-	14,964,258.79
25/7/2567	บันทึกรายการรับ ลงวันที่ 25/7/2567	RV-00019/67	106,086.01	-	15,070,344.80
26/7/2567	บันทึกรายการรับ วันที่ 26 กรกฎาคม 2567	RV-00020/67	63,842.72	-	15,134,187.52
30/7/2567	บันทึกรายการรับเงิน วันที่ 30 กรกฎาคม 2567	RV-00021/67	26,806.00	-	15,160,993.52
30/7/2567	โอนเงินฝากออมทรัพย์ 0101030102.001.01 จากบัญชีที่ 0101030102.001.01 จำนวน 31,081.83 บาท	JV-00010/67	-	31,081.83	15,129,911.69
31/7/2567	บันทึกรายการรับเงิน ลงวันที่ 31 กรกฎาคม 2567	RV-00022/67	58,240.83	-	15,188,152.52
1/8/2567	บันทึกรายการรับเงิน ลงวันที่ 1 สิงหาคม 2567	RV-00023/67	21,072.00	-	15,209,224.52
2/8/2567	บันทึกรายการรับ ลงวันที่ 2 สิงหาคม 2567	RV-00024/67	46,108.00	-	15,255,332.52
5/8/2567	บันทึกรายการรับเงิน วันที่ 5 สิงหาคม 2567	RV-00025/67	4,044.00	-	15,259,376.52
6/8/2567	บันทึกรายการรับเงิน ลงวันที่ 6 สิงหาคม 2567	RV-00026/67	5,511.00	-	15,264,887.52
7/8/2567	บันทึกรายการรับ วันที่ 7 สิงหาคม 2567	RV-00027/67	870.00	-	15,265,757.52
8/8/2567	บันทึกรายการรับเงิน วันที่ 8 สิงหาคม 2567	RV-00028/67	470.00	-	15,266,227.52
8/8/2567	โอนเงินฝากออมทรัพย์ 0101030102.001.01 จากบัญชีที่ 0101030102.001.01 จำนวน 408,604.54 บาท	JV-00013/67	-	408,604.54	14,857,622.98

